
Zveřejněno dne: 30. 4. 2018 

 

Schváleno: 
Usnesením Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/10/37/2018 ze dne 23. 4. 2018 

Vyhodnocení žádostí v rámci dotačního titulu č. 1 – Podpora prevence kriminality 

 
Poř. 
číslo 

 
Žadatel 

Název akce/projektu  
Schválená částka 

 
Odůvodnění Popis akce/projektu 

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 

2 

Město Uničov 
Masarykovo nám. 1 

Uničov 
78391 

Okres Olomouc 
Právní forma 

Obec, městská část hlavního 
města Prahy 

IČO 00299634 
 B.Ú. 4070001277/6800 

Zástupce 

Rozšíření Městského kamerového dohlížecího systému v Uničově 
 

Rozšíření městského kamerového a dohlížecího systému v Uničově. 
Město Uničov začalo s budováním v roce 2017. V roce 2018 dojde ke 

zřízení dohledového stanoviště na Obv.oddělení Policie ČR v 
Uničově. 

 
Dotace bude použita na:pořízení a instalaci technických výrobků v 

souladu s účelem projektu, které tvoří nebo jsou součástí uceleného 
kamerového systému, jež odpovídá požadavkům zákonů, které se na 

ně vztahují. 

200 000,00 Kč 
Žádosti bylo vyhověno v souladu 

s pravidly Dotačního programu pro 
sociální oblast 2018 – dotační titul č. 1. 

3 

Statutární město Prostějov 
nám. T. G. Masaryka 130/14 

Prostějov 
79601 

Okres Prostějov 
Právní forma 

Obec, městská část hlavního 
města Prahy 

IČO 00288659 
 B.Ú. 1505517309/0800 

Zástupce 

Prostějov - Modernizace vybavení a propojení pracoviště Policie ČR 
a operačního střediska MKDS Městské policie Prostějov 

 
V souvislosti s nezbytnou modernizací městského kamerového 

dohlížecího systému dojde k pořízení nového technického vybavení, 
včetně digitálního propojení, pracoviště Policie ČR s operačním 

střediskem Městské policie Prostějov. 
 

Dotace bude použita na:pořízení a instalaci technických výrobků v 
souladu s účelem projektu, které tvoří nebo jsou součástí uceleného 
kamerového systému, jež odpovídá požadavkům zákonů, které se na 

ně vztahují. 

100 000,00 Kč 
Žádosti bylo vyhověno v souladu 

s pravidly Dotačního programu pro 
sociální oblast 2018 – dotační titul č. 1. 

4 

Obec Hlubočky 
Olomoucká 17 

Hlubočky 
78361 

Okres Olomouc 
Právní forma 

Obec, městská část hlavního 
města Prahy 

IČO 00298891 
 B.Ú. 9-4005415811/0710 

Zástupce 

Dokončení kamerového systému obce Hlubočky 
 

V rámci projektu bude dokončen kamerový systém v obci Hlubočky. 
Dojde k umístění zbývajících kamer na 7 kritických místech v obci. 

 
Dotace bude použita na:pořízení a instalaci technických výrobků v 

souladu s účelem projektu, které tvoří nebo jsou součástí uceleného 
kamerového systému, jež odpovídá požadavkům zákonů, které se na 

ně vztahují. 

144 000,00 Kč 
Žádosti bylo vyhověno v souladu 

s pravidly Dotačního programu pro 
sociální oblast 2018 – dotační titul č. 1. 



Zveřejněno dne: 30. 4. 2018 

 

Schváleno: 
Usnesením Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/10/37/2018 ze dne 23. 4. 2018 

7 

Obec Rapotín 
Šumperská 775 

Rapotín 
78814 

Okres Šumperk 
Právní forma 

Obec, městská část hlavního 
města Prahy 

IČO 00635901 
 B.Ú. 9-4001416841/0710 

Zástupce 

Kamerový systém v obci Rapotín 
 

Předmětem projektu je doplnění stávajícího kamerového systému v 
obci Rapotín o další kamery, které budou umístěny  v lokalitách 

vytipovaných s policií Velké Losiny. 
 

Dotace bude použita na:pořízení a instalaci technických výrobků v 
souladu s účelem projektu, které tvoří nebo jsou součástí uceleného 
kamerového systému, jež odpovídá požadavkům zákonů, které se na 

ně vztahují. 

200 000,00 Kč 
Žádosti bylo vyhověno v souladu 

s pravidly Dotačního programu pro 
sociální oblast 2018 – dotační titul č. 1. 

8 

Obec Čelechovice na Hané 
Hlavní 9 

Čelechovice na Hané 
79816 

Okres Prostějov 
Právní forma 

Obec, městská část hlavního 
města Prahy 

IČO 00288144 
 B.Ú. 3928701/0100 

Zástupce 

Zabezpečení obecního úřadu Čelechovice na Hané 
 

Záměrem obce je instalovat elektronickou zabezpečovací signalizaci 
v budově obecního úřadu a tím efektivněji chránit obecní majetek. 
Vbrané místnosti a dveře budou střeženy prostorovými detektory a 

magnetickými kontakty. 
 

Dotace bude použita na:pořízení a instalaci technických výrobků v 
souladu s účelem projektu, které tvoří nebo jsou součástí ucelené 
elektronické zabezpečovací signalizace, jež odpovídá požadavkům 

zákonů, které se na ně vztahují. 

30 000,00 Kč 
Žádosti bylo vyhověno v souladu 

s pravidly Dotačního programu pro 
sociální oblast 2018 – dotační titul č. 1. 

9 

Obec Zdětín 
Zdětín 49 

Zdětín 
79843 

Okres Prostějov 
Právní forma 

Obec, městská část hlavního 
města Prahy 

IČO 00600105 
 B.Ú. 21528701/0100 

Zástupce 

Zabezpečení obecních budov ve Zdětíně 
 

Zřízení kamerového dohlížecího systému, který online monitoruje 
pohyb uvnitř budovy obecního úřadu a  zabezpečení obecního úřadu  

a obecního domu alarmem s kódováním dveřních zámků. 
 

Dotace bude použita na:pořízení a instalaci technických výrobků v 
souladu s účelem projektu, které tvoří nebo jsou součástí uceleného 

online kamerového systému a alarmu s kódováním, jež odpovídá 
požadavkům zákonů, které se na ně vztahují. 

35 000,00 Kč 
Žádosti bylo vyhověno v souladu 

s pravidly Dotačního programu pro 
sociální oblast 2018 – dotační titul č. 1. 

10 

Obec Štěpánov 
Horní 444/7 

Štěpánov 
78313 

Okres Olomouc 
Právní forma 

Obec, městská část hlavního 
města Prahy 

Kamerový systém park T.G.M. + přilehlé okolí, Štěpánov 
 

Cílem projektu je rozšíření stávajícího kamerového systému v obci 
Štěpánov o nové lokality, které vykazují zvýšenou potřebu ochrany 

před vandalským jednáním. 
 

70 000,00 Kč 
Žádosti bylo vyhověno v souladu 

s pravidly Dotačního programu pro 
sociální oblast 2018 – dotační titul č. 1. 



Zveřejněno dne: 30. 4. 2018 

 

Schváleno: 
Usnesením Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/10/37/2018 ze dne 23. 4. 2018 

IČO 00299511 
 B.Ú. 94-11014811/0710 

Zástupce 

Dotace bude použita na:pořízení a instalaci technických výrobků, 
které tvoří nebo jsou součástí uceleného kamerového systému, jež 

odpovídá požadavkům zákonů, které se na ně vztahují. 

12 

Obec Rouské 
Rouské 64 

Rouské 
75353 

Okres Přerov 
Právní forma 

Obec, městská část hlavního 
města Prahy 

IČO 00636550 
 B.Ú. 25322831/0100 

Zástupce 

Elektronický zabezpečovací systém pro zázemí venkovního areálu v 
Rouském 

 
Cílem projektu je pořízení elektronického zabezpečovacího systému 

v budově kiosku venkovního areálu obce. 
 

Dotace bude použita na:pořízení a instalaci technických výrobků v 
souladu s účelem projektu, které tvoří nebo jsou součástí uceleného 
elektronického zabezpečovacího systému, jež odpovídá požadavkům 

zákonů, které se ně ně vztahují. 

0,00 Kč 

Žádosti nebylo vyhověno. Podle zásad 
dotačního titulu se může stát obec 
oprávněným žadatelem pouze pro 

podporované investiční aktivity. 
Vzhledem k tomu, že žadatel předložil 

žádost s podporou neinvestičních aktivit, 
lze jej považovat za neoprávněného 

žadatele pro neinvestiční podporu tohoto 
dotačního titulu. 

 

14 

Město Mohelnice 
U Brány 916/2 

Mohelnice 
78985 

Okres Šumperk 
Právní forma 

Obec, městská část hlavního 
města Prahy 

IČO 00303038 
 B.Ú. 9400819841/0710 

Zástupce 

Návrh rekonstrukce a doplnění městského kamerového 
dohledového systému města Mohelnice - III. etapa 

 
Realizace III. etapy rekonstrukce a doplnění městského kamerového 
dohledového systému města Mohelnice. Tato etapa bude zaměřena 
na vznik dvou nových kamerových bodů, a také na výměnu otočné 

kamery. 
 

Dotace bude použita na:pořízení a instalaci technických výrobků v 
souladu s účelem projektu, které tvoří nebo jsou součástí uceleného 
kamerového systému, jež odpovídá požadavkům zákonů, které se na 

ně vztahují. 

200 000,00 Kč 
Žádosti bylo vyhověno v souladu 

s pravidly Dotačního programu pro 
sociální oblast 2018 – dotační titul č. 1. 

15 

Město Javorník 
nám. Svobody 134 

Javorník 
79070 

Okres Jeseník 
Právní forma 

Obec, městská část hlavního 
města Prahy 

IČO 00302708 
 B.Ú. 9-4002317511/0710 

Zástupce 

Kamerový systém v Javorníku 
 

Jedná se o rozšíření kamerového systému ve městě Javorník, a to na 
ulici Nádražní, která je hlavní tepnou města, vedoucí od vlakového 

nádraží do centra. 
 

Dotace bude použita na:pořízení a instalaci technických výrobků v 
souladu s účelem projektu, které tvoří nebo jsou součástí uceleného 
kamerového systému, jež odpovídá požadavkům zákonů, které se na 

ně vztahují. 

54 000,00 Kč 
Žádosti bylo vyhověno v souladu 

s pravidly Dotačního programu pro 
sociální oblast 2018 – dotační titul č. 1. 

16 
Obec Bílovice-Lutotín 

Bílovice 39 
Zabezpečení budovy  OÚ Bílovice - Lutotín 

 
35 000,00 Kč 

Žádosti bylo vyhověno v souladu 
s pravidly Dotačního programu pro 

sociální oblast 2018 – dotační titul č. 1. 



Zveřejněno dne: 30. 4. 2018 

 

Schváleno: 
Usnesením Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/10/37/2018 ze dne 23. 4. 2018 

Bílovice - Lutotín 
79841 

Okres Prostějov 
Právní forma 

Obec, městská část hlavního 
města Prahy 

IČO 00288012 
 B.Ú. 8323701/0100 

Zástupce 

Zřízení kamerového dohlížecího systému, který bude online 
monitorovat pohyb osob v budově obecního úřadu, a dále instalace 

elektronického zabezpečovacího  zařízení společně s bezpečnostními 
zámky, dveřmi a kováním. 

 
Dotace bude použita na:pořízení a instalaci techn. výrobků v souladu 
s účelem projektu, které tvoří nebo jsou součástí uceleného online 

kamerového systému a el. zabezpeč. zařízení společně s bezp.zámky, 
dveřmi a kováním, jež odpovídá požadavkům zákonů, které se na ně 

vztahují. 

17 

Obec Hnojice 
Hnojice 117 

Hnojice 
58501 

Okres Olomouc 
Právní forma 

Obec, městská část hlavního 
města Prahy 

IČO 00298921 
 B.Ú. 1801713339/0800 

Zástupce 

Modernizace kamerového dohlížecího systému v centru obce 
Hnojice 

 
Záměrem projektu je modernizace kamerového dohlížecího systému 

v centru obce Hnojice, který bude monitorovat prostor dětského 
hřiště a  dvůr obecního úřadu. 

 
Dotace bude použita na:pořízení a instalaci technických výrobků v 

souladu s účelem projektu, které tvoří nebo jsou součástí uceleného 
kamerového systému, jež odpovídá požadavkům zákonů, které se na 

ně vztahují. 

35 000,00 Kč 
Žádosti bylo vyhověno v souladu 

s pravidly Dotačního programu pro 
sociální oblast 2018 – dotační titul č. 1. 

 


